РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 18 декабря 2008 года № 290
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В РУДНЯНСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Руднянском городском поселении, утверждённое  Решением Руднянского городского Собрания от 25 апреля 2008 года № 243  (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. Статью 32 Положения изложить в следующей редакции:

«Статья 32.Ограничения внесения и рассмотрения  Решений  Руднянского городского Собрания народных депутатов об уточнении бюджета  по сроку.
                          Проекты Решений Руднянского городского Собрания народных депутатов  о внесении изменений в Решение Руднянского городского Собрания об утверждении бюджета Руднянского городского поселения на текущий финансовый год и плановый период могут быть внесены и рассмотрены Руднянским городским Собранием народных депутатов  в срок до 31 декабря  текущего  финансового года, за исключением  изменений, вызванных поступлением средств из  районного  бюджета.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук